
Stránka č.1 

 

 

 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 28. 3. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídky, výběrové 
řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku.  
 
Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace, IČO: 45671702 se sídlem Domov1, 671 

32,  Plaveč  (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení 

nabídek ve výběrovém řízení  

 
 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí 
 

o výběru dodavatele: 
 
 

Pořadové 
číslo 

Uchazeč výběrového 
řízení 

Sídlo IČO 

1 Auto I.S.R. a.s. V Oblouku121, 251 01, Čestlice 04950895 

2 
Auto Palace Brno 
s.r.o. 

Řípská 22, 627 00, Brno 44012748 

 

 
  

Zadavatel: 

                                                      Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace 

IČO: 45671702 

se sídlem Domov1, 671 32,  Plaveč 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„  Osobní automobil  “ 

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto 

zákona 



Stránka č.2 

 

 
 

Popis hodnocení:  
 
Pro hodnocení byly nejdříve nabídky posouzeny z hlediska dodržení zadaných parametrů.  
Nabídka Auto I.S.R. a.s. nesplňovala parametry zadané zadavatelem ve více jak 6-ti 
požadovaných kritérií. Nejpodstatnější kritérium 6st. Převodovka byla nabídnuta pouze v málo 
ekonomické, zastaralé koncepci a to jako 5-ti stupňová. Navíc nebyl vyplněn povinný údaj 
maximální spotřeby pohonných hmot. Z uvedených důvodů byla nabídka Auto I.S.R. a.s. 

vyřazena z vyhodnocování veřejné zakázky  „Osobní automobil.“ 

 
Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž 
ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou 
se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  
 
Hodnotící komise (dále jen „komise“) rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně,  
před posouzením splnění podmínek účasti.  
 
Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové 
nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenou.  
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Na základě provedeného hodnocení komise stanovila výsledné pořadí takto: 
 
 

Poř. 
číslo 

Uchazeč výběrového 
řízení 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

1 Auto Palace Brno s.r.o. Řípská 22, 627 00, Brno 44012748 413.190,08 1. 

 
 
 

Komise následně posoudila splnění podmínek účasti a provedla posouzení mimořádné nízké 
nabídkové ceny účastníka s nejnižší nabídkovou cenou – Auto Palace Brno s.r.o., Řípská 22, 
 627 00, Brno IČO: 44012748. 
 
Hodnotící komise konstatovala, že účastník všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal 
splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena 
není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k 
předpokládané hodnotě veřejné zakázky a nabídce druhého účastníka.  
 
Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek 
a na základě prokázání splnění podmínek účasti rozhodl o výběru Auto Palace Brno s.r.o., 
Řípská 22, 627 00, Brno IČO: 44012748 k plnění veřejné zakázky, neboť jeho nabídka byla 



Stránka č.3 

 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, prokázal dodržení technické specifikace 
dodávky, splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídková cena není 
mimořádně nízká.  

 
 
 
 
 
 

V Plavči dne 18.4.2024 

Pavlína Tomášková, ekonomka 
 
 
 


		2024-04-18T14:16:34+0200
	Pavlína Tomášková




